	
	
	
	
	
	
	
	
	
	zał. nr 1

	Formularz zgłoszeniowy na VI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci  
pod hasłem "Bezpiecznie na wsi - niebezpieczne atrakcje w wakacje" organizowany przez KRUS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Dane autora pracy

	1.
	Imię
	 

	2.
	Nazwisko
	 

	3.
	Klasa
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Grupa wiekowa
	I
	II

	
	
	
	

	5.
	Nazwa szkoły:

	
	Ulica:
	Numer:
	 
	 
	 
	 

	
	Miejscowość:
	Kod pocztowy:
	 
	 
	 
	 

	
	Województwo:
	Telefon:
	 
	 
	 
	 

	
	Imię i nazwisko dyrektora szkoły:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Rodzice / Opiekunowie Prawni
	Imiona i nazwiska:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Telefony kontaktowe:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Adres:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Nauczyciel 
	Imię i nazwisko:
	 

	
	
	Telefon kontaktowy:
	 

	
	
	Nazwa i adres szkoły:

	
	
	

	8.
	Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem VI Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem: "Bezpiecznie na wsi - niebezpieczne atrakcje w wakacje", dostępnym m. in. na stronie internetowej Kasy www.krus.gov.pl i w jednostkach terenowych KRUS. Jednocześnie akceptuję treść § 7, pkt. 3 regulaminu: "Rodzice/opiekunowie prawni uczestników konkursu wyróżnionych nagrodami o wartości powyżej 760,00 zł zobowiązani są do uiszczenia 10 % wartości nagród brutto tytułem podatku dochodowego, zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2012 r., poz. 361 z późn. zm.)". 

Ponadto wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska dziecka, informacji o zajętym miejscu oraz jego wizerunku, wyłącznie do celów związanych z przebiegiem Konkursu i upowszechnianiem informacji o jego rozstrzygnięciu (zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych - Dz.U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.).

	
	

	
	 
	
	………………………………..……………………………….

	 
	 
	 
	podpis rodzica/opiekuna prawnego uczestnika konkursu


